- Atiya, Aziz S. (2005). *Doğu Hıristiyanlığı Tarihi*, çev. Nurettin Hiçyılmaz, İstanbul: Doz Yayınları.
- Barthold V. V. (2004). *İslâm Medeniyeti Tarihi*, İlave ve Eklerle Çev: Fuad Köprülü, Ankara: Akçağ Yayınları.
- Bîrûnî, Ebü'r-Reyhân Muhammed b. Ahmed el-Bîrûnî (ö. 453/1061?). (1878). *el-Âsâru'l-Bâkiye Ani'l-Kurûni'l-Hâliye*, (Chronologie Orientalischer Völker von Alberün), Neş.: C. Eduard Sachau, Leipzig.
- Çakmak, M. A. (2007). Bir Selçuklu Başkenti Merv Şehri ve Çevresinde Şekillenen Tarih, *Kök Sosyal ve Stratejik Araştırmalar Dergisi*, 9/2, 37-46.
- Divitçioğlu, S.

- Hauszig, H. W. (2001). *İpek Yolu ve Orta Asya Kültür Tarihi*, Çev: Müjdat Kayayerli, İstanbul: Ötüken Yayınları.
- Herrmann, G. (1997). Early And Meadival Merv: A Tale of Three Cities, *Proceedings of the British Academy*, 1-43.
- İbn Miskeveyh, Ebû Ali Ahmed b. Muhammed (ö. 421/1030). (2000). *Tecâribü'l-Ümem ve Te'âkibü'l-Himem*, Thk: Ebü'l-Kâsım İmâmî, Tahran.
- İbnü'l-Esîr, İzzüddîn Ebî'l-Hasan Ali b. Ebî'l-Kerem (ö. 630/1233). (1997). *el-Kâmil fi't-Târih*, IX, Thk: Ömer Abdüsselam Tedmürî, Beyrut.
- Kitapçı, Z. (19789). Sosyal Siyasi Ve Dini Yönleri İle İslâmi Fetihler Sırasında Aşağı Türkistan (Maverâü'n-nehr) (Geçen Sayıdan Devam), *Diyanet Dergisi*, 17/6, 325-333.
- Masson V. M. (1991).